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Ein Pizzablech ist ca. 60 x 40 cm gross! Das reicht gut fir 4 Erwachsene
oder max. 8 Kinder. Alle Pizzen mit einem San Marzano-Pomodoro Sugo,
Basilikum, Olivendl & gehobeltem Gouda (A,L).

Ohne Gouda + Fior di Latte Mozzarella ... +5

Margherita . s0 . o

Salame wit giinn geschnittener Salami ... 33 (A L)

Prosciutto nit prosciutto Cotto ... 33 (AL)

ToNNO wit Thunfisch ... 33 ALy

Funghi mit Champignons ... 33 (A L)

Hawaii mit prosciutto Cotto & Ananas ... 35 (AL)

Cardlnale Mit Thunfisch, frischen Champignons &
Prosciutto Cotto ... 38 (A L)

Quattro Stagioni Mit frischen Champignons, Prosciutto

Cotto, Artischockenherzen & zartem Blattspinat ... 39 (AL)

Maflosa Mit Thunfisch, zartem Blattspinat & Ofenzwiebeln ... 38 (A,L)

Verdura vit taglich wechselndem Gemdise ... 39 (A L)

Completa Mit Prosciutto Cotto, Thunfisch, Artischockenherzen
& Champignons ... 39 (A L)

CampagnOIa Mit Champignons, Ofenpaprika ”
& Zwiebeln ... 38 (AL) VEGGIE

Danlela Mit Tomaten, Rucola, Parmesan & Parmaschinken ... 39 (AL

PlCCOIa Mit Blattspinat, Gorgonzola, Ofenpaprika, Oliven &
Parmesan ... 39 (A L) VEGGIE

Rucolona wit Tomaten, Rucola & Parmesan ... 39 (AL) "4

Fantastica wvit prosciutto Cotto, zartem Blattspinat,
Champignons & scharfer Salami... 39 (A,L)

Casarula vit Rucola, Parmesan & scharfer Salami ... 39 (A L)




Soverato wit scharfen Jalapefios, Ofenpaprika, Champignons &
scharfer Salami ... 39 (A L)

Famous Mit marinierten Champignons, Rucola, Tomaten &
Parmesan ... 39 (A L)

Bufala wit sahnigem Biiffelmozzarella, Tomaten & Rucola ... 39 (aL) i

SpeCiaIe Mit Kapern, Gorgonzola, Oliven, Jalapefios ... 39 (AL) v

Crema di Balsamico Mit Crema di Balsamico,

Rucola, Parmesan, Tomaten ... 39 (A L) v[gu

AVO Mit Raucherlachs, frischer Avocado, Créme Fraiche ... 39 (A L)

Trls Mit scharfer Salami, Parmaschinken, Salsiccia &
Biffelmozzarella ... 39 (A L)

Sharky Die Lieblingspizza der Kélner Haie: Mit scharfer Salami,
Jalapenos, Honig. Camembert, Preiselbeeren ... 39 (A L)

Greca it Blattspinat & Feta ... 39 (AL) e

Samuele wiit scharfer Salami & Chilli-Honig ... 39 1)

Sofia wit sardelien, Oliven & Knoblauch ... 39 (1)

PIZZA BIANCHE Alle Pizzen mit Sahne und gehobeltem Gouda
SpGCk mit Speck & Rucola ... 38

Pera Mit Birne, Parmesan & Walnusskernen ... 39 (L) vﬁu
5'F0rmagg| Mit Gorgonzola, Feta, Parmesan & -
Biffelmozzarella ... 39 (L) VEGGIE

Davide wit Champignons, Panna, Parmesan &
Parmaschinken ... 39

Jetzt direkt online bestellen!

Alle Infos auch unter deinpizzablech.de

Bei Fragen oder besonderen Wiinschen zur Bestellung kannst
@ du uns schnell & unkompliziert Gber Whatsapp kontaktieren:
0221540236 0
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Deine Pizzablech-Kreation!

Du startest mit unserer Margherita fiir 30 Euro.
Jede weitere Zutat kostet ab 5 Euro (siehe Liste)

BaSic ... jeweils +5

Artischocken / Broccoli / frische Champignons / Jalapefios /
Kapern / Oliven / frische Paprika / Spinat / Zwiebeln / Zucchini /
Auberginen / Mais / Ananas / Vorderschinken / Honig / Ei (roh) /
Crema di Balsamico

Premium.. jeweils +6

Rucola / frische Tomaten / Gemiise / Parmaschinken /

scharfe Salami / Thunfisch / Sardellen / Shrimps / gehobelter
Parmesan / Putenfleisch / Salsiccia / Salami / Mozzarella /
Buffelmozzarella / Gorgonzola / Schafskase / Feta /

veganer Mozzarella / doppelt Gouda / Avocado / Créme Fraiche /
Raucherlachs / Walniisse / Preiselbeeren / Wildlachs

Jetzt direkt online bestellen!  Siio)

Alle Infos auch unter deinpizzablech.de

Bei Fragen oder besonderen Wiinschen zur Bestellung kannst
@ du uns schnell & unkompliziert Gber Whatsapp kontaktieren:
0221540236 0

Mindestbestellwerte & Lieferkosten kdnnen online eingesehen werden unter deinpizzablech.de.
Pizzableche konnen auch halb & halb belegt werden. Vorbestellungen moglich.

Alle Preise verstehen sich in € und inkl. gesetzlicher MwSt. Anderungen vorbehalten.

L de Allergene & Zusat
A = Weizen, B = Roggen, C = Gerste , D = Hafer, E = Dinkel, F = Kamut, G = Krebstiere und Krebstier-
erzeugnisse, H = Eier und daraus gewonne Erzeugnisse ,| = Fisch und Fischerzeugnisse, J = Erdnilisse und
Erdnusserzeugnisse, K = Soja und Sojaerzeugnisse , L = Milch und Milcher-zeugnisse, M = Mandeln,

N = Haselnusse , O = Walnisse, P = Cashewnlsse, Q = Pecanniisse, R = Paranlsse, S = Pistazien,

T =Macadamianisse, U = Sellerie und Sellerieerzeugnisse, V = Senf und Senfererzeugnisse, W = Sesam
und Sesamerzeugnisse, X = Schwefeldioxid und Sulfide, Y = Lupine, Z = Weichtiere, X = Schwefeldioxid
und Sulfite

1: Konservierungsstoff, 2: Farbstoff, 3: Antioxidationsmittel, 4: StiBungsmittel Saccharin,

5: StiBungsmittel Cyclamat, 6: StiBungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle, 7: StiBungs-

mittel Acesulfam, 8: Phosphat, 9: geschwefelt, 10: chininhaltig, 11: koffeinhaltig, 12: Geschmacksverstarker,
13: geschwarzt, 14: gewachst, 15: gentechnisch verandert 16: Sauerungsmittel
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